АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 2 июля 2019 года № 2609
«О создании межведомственной комиссии по организации
транспортного обслуживания населения на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области»

Рассмотрев представление Выксунского городского прокурора от 24
июля 2025 года №Прдр-20220054-410-25/-20220054 с требованием
организовать работу межведомственной комиссии по организации
транспортного обслуживания населения на территории городского округа город
Выкса Нижегородской области, администрация городского округа города
Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации
транспортного обслуживания населения на территории городского округа город
Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 2 июля 2019 года
№2609, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
межведомственной комиссии по организации

транспортного обслуживания населения на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области

Председатель комиссии:

Семенов Владимир Евгеньевич - заместитель главы администрации
городского округа город Выкса.

Секретарь комиссии:

Пупкова Юлия Игоревна – консультант отдела экономики и
прогнозирования администрации городского округа город Выкса.

Члены комиссии:

Архангельская Наталья Александровна – заместитель начальника
управления - начальник отдела экономики и прогнозирования администрации
городского округа город Выкса.

Казакова Екатерина Евгеньевна – начальник управления экономики
администрации городского округа город Выкса.

Новикова Елена Владимировна – заместитель начальника управления –
начальник отдела благоустройства и развития транспортной инфраструктуры
управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского
округа город Выкса.